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Thomée Industrier växer genom förvärv 
 
Den nordiska handels- och industrikoncernen Thomée Industrier AB expanderar och 
förvärvar Industribeslag AS i Trondheim genom sitt dotterbolag Isaksson Gruppen AB. 
Förvärvet är ett viktigt steg för både Thomée Industrier och Isaksson Gruppen, och ger 
företaget en starkare position i Norden. Efter förvärvet omsätter Thomée Industrier 1,2 
Mdr. Köpet genomfördes den 30 juni.  
 
Thomée Industrier har genom helägda dotterbolaget Isaksson Gruppen AB förvärvat 
Industribeslag AS, en av de ledande leverantörerna av lås, beslag och inredningsdetaljer i 
Norge. Köpet ingår i en långsiktig strategi att stärka Thomée Industrier som en av de ledande 
leverantörerna på den nordiska marknaden. Thomée Industrier kommer efter förvärvet att ha 
en omsättning på 1200 Mkr. 
 
 – Industribeslag passar väl in i koncernen och våra framtida utvecklingsplaner i Norden, 
säger Mats Andersson, VD på Thomée Industrier AB. Det känns mycket glädjande att vi 
genom förvärvet av Industribeslag AS kan fortsätta utveckla vårt dotterbolag Isakssons, som 
Thomee Industrier förvärvade så sent som i januari i år, inom nordisk järn- och bygghandel. 
– Förvärvet är ett viktigt led i vår ambition att fullfölja Isakssons nordiska expansionsplaner 
för det egna varumärket Habo, säger Thom Nilsson, VD för Isaksson Gruppen AB.  
 
Isaksson Gruppen AB är beläget i Habo som ligger cirka 2 mil nordväst om Jönköping. 
Företagets huvudinriktning är utveckling, tillverkning och marknadsföring av beslag, 
inredningsdetaljer och säkerhetsprodukter till återförsäljare. Isaksson Gruppen är även en 
betydande leverantör av beslag till industrin samt beslagsgrossister. Verksamheten har 100 
anställda och en omsättning på 300 Mkr före förvärvet av Industribeslag.  
 
Industribeslag AS är beläget i Trondheim i Norge. Företagets huvudinriktning är 
marknadsföring av beslag, inredningsdetaljer och säkerhetsprodukter till norska återförsäljare. 
Industribeslag är även leverantör av infästning till norsk trävaruindustri samt av lås- och 
säkerhet till norska byggentreprenörer. Verksamheten har 50 anställda och omsätter 150 Mkr. 
 
Förvärvet av samtliga aktier i Industribeslag AS tecknades den 19 juni 2006. Det formella 
övertagandet ägde rum den 30 juni 2006. Säljare är Eiendomscompagniet i Trondheim AS, 
JO-MA AS och TRAK AS.  
 
Om Thomée Industrier AB 
Thomée Industrier är en nordisk handels- och industrikoncern som omsätter cirka 1,2 miljarder kronor 
och har cirka 400 anställda i fyra länder. I gruppen ingår, förutom Isaksson Gruppen AB, järn- och 
byggvarugrossisten Edw. H. Thomée AB, tradingbolaget Aisab AB, gräsklippartillverkaren Klippo AB, 
infästningsleverantören Svensk Skruv AB samt G. Möllers AB. 
 

Hemsida: http://www.thomeeindustrier.com  
 
För ytterligare information kontakta: 
Mats Andersson, VD Thomée Industrier AB 
Tel: +46 (0) 42 13 28 80, mobil: +46 (0)70 549 14 31. E-post: mats.andersson@thomeeindustrier.com 
Thom Nilsson, VD Isaksson Gruppen AB 
Tel: +46 (0) 36 484 14, mobil: +46 (0)70 848 41 41. E-post: thom.nilsson@habo.com 
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